
 

KOMUNALNO PODUZEĆE 

Lekenik d.o.o. 

Zagrebačka 40 

44 272 Lekenik 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi  i Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 

prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi, direktor društva donosi 

PLAN NABAVE ZA 2019. GODINU 

Članak 1. 

Komunalno poduzeće Lekenik d.o.o. planira u 2019. godini slijedeću nabavu roba, radova i 

usluga čija je procijenjena vrijednost jednaka ili veća od 70.000,00 kuna, a manje od  

200.000, 00 kuna za nabavu roba i usluga, odnosno manja od 500.000, 00 kuna za nabavu 

radova: 

RB PREDMET NABAVE 

PROCIJENJENA 
VRIJEDNOST JAVNE 
NABAVE 

VRSTA POSTUPKA 
JAVNE NABAVE NAPOMENA 

1. NAJAM STROJEVA 190.000,00 BAGETELNA   

2. 

NABAVA 
POGREBNE 
OPREME 120.000,00 BAGETELNA   

3. 

NABAVA 
MOTORNOG 
BENZINA I DIZEL 
GORIVA 130.000,00 BAGETELNA   

4. NABAVA ASFALTA 20.000,00 BAGETELNA   

5. 
NABAVA MINI 
BAGERA  100.000,00 BAGETELNA   

6. 

NABAVA 
GRAĐEVINSKOG 
MATERIJALA 50.000,00 BAGETELNA   



 

7. 

NABAVA LAKOG 
GOSPODARSKOG 
VOZILA 150.000,00 BAGETELNA   

8. 
KNJIGOVODSTVENE 
USKLUGE 30.000,00 BAGETELNA   

9. 

ODRŽAVANJE 
STROJEVA I 
OPREME 50.000,00 BAGETELNA   

 

Nabava roba, radova i usluga iz stavka 1. ovog članka obavljati će se sukladno odredbama 

Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave roba, radova i usluga od studenog 

2018.godine  do 200.000, 00 kuna i radova do 500.000,00 kuna. 

Članak 2. 

Pripremu i provedbu postupka javne nabave iz članka 2. ovog Plana obavljaju ovlašteni 

predstavnici naručitelja koje Odlukom imenuje direktor. Najmanje jedan ovlašteni predstavnik 

naručitelja mora posjedovati važeći certifikat u području javne nabave. 

Članak 4. 

Nakon pregleda i ocjene ponuda direktor donosi odluku o odabiru ili odluku o poništenju 

postupaka sukladno Zakonu o javnoj nabavi. 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave za 2019. godinu stupa na snagu dobivanjem suglasnosti Nadzornog odbora,  

a objavit će se na internetskim stranicama Općine Lekenik. 

U Lekeniku, studeni 2018. 

                                                                                                                                         DIREKTOR 

                                                                                                                                    VEDRAN HAVIDIĆ  


